
§.o
PDÊ I

J vÍ)
PREFEITURA MUNICIPAL OE TORITAMA

TORITAMA-PE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" OO6/2022
Processo Administrativo N" 007/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicaçãoi 1510212022 11:16:47

(j. Oí1-: r r -r.,L' F,s h'cri 'J ! ç ló

T

TOTAL DO PROCESSO: 107.400,00

MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA 24.410.955/0001-85 107.400,00

LOTE 1 Ouant.:1 Num: 063 Total:107.400,00

.:Íni 1 Unidade: UNIDADE Marca: ML Modelo:

Descrição: PLACA DE METAL CONFECCIONAOA EM CHAPA 16, COM ESPESSURA DE 1,55MM, EM AÇO INOX
304 ESCOVADA COM LETRAS, FRISOS E BRASÃO EM BAIXO RELEVO, NA COR PRETA E PARAFUSOS
SEXTAVADOS EM AÇO, COM CABEÇA REDONDA CROMADA E BUCHAS DE NYLON, DIMENSÔES: 0,60 DE
ALTURA X O,9O DE LARGURA. COM INSTALAÇÃO.

Quantidade:60 Valor Unit.: 1.790,00 Total ltem: 107.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Hotâtiot 181021202215:31 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df8150d590a940e18786fad27cabc957.pdí

Hotátio', 18102j202215.31 Documsnto: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://bnccomprâs.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/8aa2c3e929bc,486a9a4c4186fl97cd6Í.pdí

Hoíátiot 181021202215.31 Oocum€nto: Cédula de identidade e CPF dos sócios

^Enderêço: 
http://bnccomprâs.blob-core.windows.nevparticipantdoc1lmêntí5ó02fb87cO647bc8Í31298375be495b.pdf

)ráriot 181021202215:31 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumênts/e3beoa9143354bacbe2Íotrd36d4Íb61 .pdÍ

Horànot 18t021202215:31 Documgnto: Cenidão de regularidade de débito com a Fazendâ Estadual

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments,/5bc3Í54859524b069í 9b36Bd16dÍad1.pdÍ

Hotàtloi 181021202215.31 Documênto: Certidào de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Enderêço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí590a28ef50f0148b8d27f95mf1d76'13.pdí

Horârio'. 1810212022 15:31 Documento: Certidâo de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de SeNiço (FGTS)

Endêrêço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neupaÍticipantdocumentv483bf509de6a497cb558c4a988eI3874.pdf

HoráJiot 1810212022 15'.31 Documento: Cenidão Negâfivâ de Débilos Trabalhistas (CNOT)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments,/fdc13fi18e1d46f4908902e06d31dô42.pdf

HoÍàÍio', 1810212022 15:31 Documento: Certidáo Negativa de Falência ou Concordata

Endêrêço: http://bnccompras.blob.@rê.windows.neuparticipantdocuments/fao6d73562âc4568b60d220d3286d075.pdf

HoÍâÍio'- 181021202215.31 Documênto: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuidos pelo PJe (Processos
Judiciais Eletônicos - do 1o e 2" Grau)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdoqJmentsíafcc7Íf11fc428faco2aO3dc1e3í89.pdÍ

Hotâtiot 181021202215.31 Documento: CeÍtidão Simplificada da Junta Comercial

Enderoço: httpJi bnccompras.blob.core.windows.neíparticipantdocumentvgÍg343ôc33ô34689bbBfae7bddO7a814.pdf

Gerado em: 1810312022 15.48..56 1de2

r,,,,,,,,,,,
TüTTÀIíA



P DEl

tjcü.1
§ n0

#2
r,,,,,,,,,,
ro[IAilA

L:,
(PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

TORITAMA-PE
{

Hotátio | 1 8|O2J2O22 1 5:31 Oocumento: ComprovaÉo de enquadramento em irE/EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Gerado em: 18/03/2022 15:48:56 2de2

Endareço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/bc76a5a51d58421093íbee5b8bÍ519e7.pdÍ

Hoárlo, 1810?,202215t31 Documento: Oeclaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaÉo

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.nêt/participantdocuments/23í85a0dasa74c74bfô0318970d9088d.pdÍ

Ho]á.!oi181021202215.31 Oocumonto:DeclaraçáodeEnderôçoEletrônico

Endoreço: http://bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocumantsÍ23eb97Í49fe4faa83ba18a1fica9a17.pdf

Hotâílot 1810A202215:31 Documento: Declaraçáo de enquadramento no regime de tributaÉo de ME/EPP

EndeÍeço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neUpaíticipantdocumentí31 1a883c25c74scba73b722715bcaabb.pdÍ

Horátioi '18102n02215131 Documento: Oeclaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientês

Endêreço: http://bnccompras.blob.core.wiodows.nêUparticipantdocumêntd510dbe9261614b04ba6fccc86ec54ô52.pdf

Hotâtlot 18/02J202215:31 Documento: Declaraçáo d€ inexistência de parentes

d€rêço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/partjcjpantdocumentgScac'1b4edd794ôb3bf2o25535e75e38b.pdÍ

HoÍárlo: 18/022022 '15:31 Documento: DeclaraÉo de náo utilização de mão de obra iníantil

Endoroço: hth://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentdac2eSTd6cl/345e5909717d 1ca0Í6eb8.pdI

Hotâtloi181021202215.31 Documento:DedaraÉoderêsponsabilidade

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí5c32a5061d6f46a0a25d02893eaf99bb.pdf

Holrá.ioi 181031202214:21 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endêrêço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentVcc2a 101651414b19991161dbd0b70b61 .pdf

Ho,.â.\o:1ü021202215:31 Documento:DocumentosComplementaresâProposta

Endoreço: http://bnccompras.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/4215Í38ee4eÍ4583816d0a259d4e9'1c4.pdf

Hotáílot18lO2l2O2215t31 Documento:Outrosdocumentos

Endsreço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí7cebb8802953408295c7673518Í4409d.pdÍ

Lote ltem Endereço



r,,,,,,.,,,,
lomm P DÊ'

)
PREFEITURA MUNICIPAL OE TORITAMA

TORITAMA+E
rl 1&s

€,
(-. t" ls nu

tPROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃo euerRôHrco N" oo6/2022
Processo Administrativo No 007 12022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 1510212022 11:16:47

"i§Xy'

TOTAL DO PROCESSO: 107.400,00

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE,
PROPAGANDA E TELECOMUNICAçOES LTDA ME

í 9.814.48'l/000'l -05 't 07.400,00

)TE í Quant.: 1 Num: 067 Total:107.400,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: PLACA DE METAL CONFECCIONADA EM CHAPA 16, COM ESPESSURA DE 1,55MM, EM AÇO INOX
304 ESCOVADA COM LETRAS, FRISOS E BRASÃO EM BAIXO RELEVO, NA COR PRETA E PARAFUSOS
SEXTAVADOS EM AÇO, COM CABEÇA REDONDA CROMADA E BUCHAS DE NYLON. DIMENSÕES: 0,60 DE
ALTURA X O,9O DE LARGURA. COM INSTALAÇÃO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.790,00 Total ltem: 107.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

HoJânot 0710312022 O8t28 Documsnlo: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocurnents/825c9fi72edd4ab1845d143 e2991c2.pdf

Horário: 07/03/2022 08:28 Oocumonto: Cadastro de CNPJ

Endereço: httpí/bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/a7ac289ec8a74a5eaa15e05a3Í8ff5M.pdÍ

Hotàtioi O7lO3nO22 08:28 Oocumento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

rdereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdoo.lmentí876a2câ6Í4Í9196698fc9a74da89Í4'la.pdf

Hoário| 07 IO3DO22 08.28 Documonto: Cortidáo conjunta dê débitos relativos a Tributos Federais

Enderêço: http://bnccompras.blob.core.windows.neupaÍticipantdoqJments/44d3abíÍ21íd470b92eb27ac85f1ef1b.pdf

Hotátioi O7lO3l2O22 08:28 Documento: Certidáo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

EndeÍeço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/148ga8d6868c4dbcg37e29egbÍ48c49Í.pdf

Hotátio-, O7n3nO22 08:28 Documonto: Certidâo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocumentíÍ1ea8a07cea34a4d9902f59eb100a844.pdÍ

Haátlot O7lO3nO22 08128 Documento: Certidão de regula.idade débito para com o Fundo de Garanüa por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neVpadicipantdocuments/96a6219d302542b982af83b2f8470e08.pdf

Horário: 07103/2022 08:28 Oocumento: Certidáo Negativa de Débitos Trabalhisras (CNDT)

Endereço: http://bnccomprâs.blob.core.windows.neUpârticipantdocuments/2ed14d94475t470a9c€9da8ôd6f2c1b6.pdf

Hotátioi O7tO3t2O22 08-.28 Oocumento: Certidão Negâtiva de Falência ou Concordata

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentídB545f15í65c4ea0a98'l d0f0O9c175e4.pdf

Horâíiot 07lO3l2O22 08'28 Documento: Certidão Simptificada da Junta Comerciat

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neUpaÍticipantdocuments/6d3add0ca49e480abccabd84gceof51e.pdf

Hotâtloi 07tO3l2O22 08.28 Documento: Comprovação de enquadramento em l\.4E/Epp

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neUparticipântdocumentvl b6b5bcd 1 1ê5482ca0641egcdbe7b5ae.pdÍ

Gerado em: 18/03/2022 '15:49:03 1de2

g

.P*



r,,,,,,,,,,,
TffiÍÂiIÁ

( 

" 
i-',

ío' oE{

%
,jL5f 5

a'

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

rli'ó
p ,r4

llotáíiot 07 10312022 08:28 Documonto: DeclaraÉo de cumprimento dos requisitos de Habilitaçáo

Endereço: httpJ/bnccompras.blob.co.ê.windows.net/participantdocumentsrl d 1bod9c6c942d791781e2U3274Í33.pdi

Hotâtlot 0710312022 08128 Oocumênto: OeclâraÉo de Enderêço Eletrônico

Endereço: httpJ/bnccompías.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/44b0b378f9ab4f158551c6135486d2b6.pdí

jlotâtloi 07lO3l2O22 08:28 Documento: DedaraÉo de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endêrêço: http://bnccompras.blob.core.windows-neupaíticipantdocuments/2cgcaac1de3M63ab078aíd30íe087f1 .pdí

Horárlo'. O7lO3l2O22 08128 Documonto: OeclaraÉo de inexistência de fatos impeditivos ou supeNenaentes

Endêrêço: http://bnccomprâs.blob.core.windows.neuparticipantdocumêntsy'251ftu69ddgc45abb493ô3d044e945a2.pdí

HotáÍiot 0710312022 OAt28 Documento: DêclaraÉo de inexistência de parentes

Endêreçoi http://bnccompras.blob.core.úndows.neíparticipantdocumentí3c5e10d4a44'140d683bead6a5'la2fub3.pdÍ

Hotâtiot O7|O3DO22 08128 Documento: DeclaraÇão de não utilização de mão de obra iníantil

dêrêçor http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdo(rrmentvg2ú2bdab20248'lOac7a262a444Obfb4.pdí

floráriot071031202208:28 Documênto:Declaraçáoderesponsabilidade

Endereço: httpr/bnccompras.blob.core.windows.nêípaítcipantdocumentíeSbbfgcceb9í41849c86056bc6â 10c2í.pdí

tlorátlot 0710312022 08:28 Oocumento: Oocumontos Complomêntares à Proposta

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.nêt/panicipantdoqtments,/6941eb46bf8o49738aÍ0b2,165b549795.pdÍ

Hotàtioi 0710312022 08:28 Documonto: Outros doqrmentos

Endêreço: http://bnccomprâs.blob.core-windows.neUparticipãntdocuments/0057f99e5d36414f9cr2a1d87079bca6.2ip

AReutvos ANExaoos À rrers
Lote ltêm Endêreço

Gerado em: 1810312022 '154903 2de2

(;

x

{$J..-^



1,u,,,*
loüÍÂlrÂ / )oP DÊr

F
ir"

vó
1l)PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

TORITAMA-PE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO euernÔxrco N. 006/2022
Processo AdministÍativo No 007/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação 1510212022 1 1:16:47

TOTAL DO PROCESSO: '107.400,00

CONCORDIA PLACAS EIRELI 26.221 .77 41000'.t -36 í 07.400,00

t_oTE 1 Quant.: 1 Num: 081 Total:107.400,00

OOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXAOOS A ITENS

X

/

Gerado em: 18/03/2022 15:49:08 '1 de1

Í ibr r'S;,

-.-,m: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: PLACA EM AçO INOX
GRAVADA

Oescrição: PLACA DE METAL CONFECCIONADA EM CHAPA 16, COM ESPESSURA DE 1,55MM, EM AÇO INOX
304 ESCOVADA COM LETRAS, FRISOS E BRASÃO EM BAIXO RELEVO, NA COR PRETA E PARAFUSOS
SEXTAVADOS EM AÇO, COM CABEÇA REDON.DA CROMADA E BUCHAS DE NYLON. DIMENSÔES: 0,60 DE
ALTURA X O,9O DE LARGURA. COM INSTALAÇAO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.790,00 Total ltem: 107.400,00

Lote ltem Endereço

\»-^-



r,,,,,,,,,
IffiTüA

{

F

qP D§

vÍ)
,,"t;Çu15? ã

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃo elernôrrco N" 006/2022
Processo Administrativo No 007 12022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 1510212022 11:16:47

/

TOTAL DO PROCESSO: 107.400,00

LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇAO EIRELI 29.495.115/0001-86 't07.400,00

r_oTE 't Quant.: 1 Total:107.400,00

.em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: marca propia Modelo:

Descrição: PLACA DE METAL CONFECCIONADA EM CHAPA 16, COM ESPESSURA DE 1,55MM, EM AÇO INOX
304 ESCOVADA COM LETRAS, FRISOS E BRASÃO EM BAIXO RELEVO, NA COR PRETA E PARAFUSOS
SEXTAVADOS EM AÇO, COM CABEÇA REDON.DA CROMADA E BUCHAS DE NYLON. DIMENSÕES: 0,60 DE
ALTURA X O,9O DE LARGURA. COM INSTALAÇAO,

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.790,00 Total ltem: 107.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

HotáÍlo:0710312022 13:25 Documento: Ato Constitutivo (Estâtuto ou Contrato Social)

Endêrêço: httpr/bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocumêntd529c766ca7e24406ba230ed7964&1ea.pdí

llotátlot O7tO3l2O2213:25 Documento: CadastÍo de CNPJ

EndeÍoço: http/bnccompras.blob.core.windows.neupartjcipantdocumentVsbe4d6b6bd534T65a'15831d7739bf215.pdf

Aoiátioi 071031202213:25 Oocumento: Cédula dô identidade e CPF dos sócios

Endêreço: http://bnccompras.blob.core.windows.neupa.ticipantdocumentl4032099abaa44057b7ab2e8975&9246.pdf

otâtio. O7lO3l2O22 13:25 Documento: Certidáo conjunta de débitos relativos a Tributos FedeÍais

Endêrêço: http://bnccomprâs.blob.core.windows.net/participântdocumênts/c3b4bí84a4604'19e8'l ô8Íc789l981bd3.pdf

Horârloi O7tO3t2O22 13125 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí38fc6cc75c5843'15a7601c785rc14c63.pdÍ

Hotâtiot O7lO3l2O22 13125 Documento: Ceítidão de rêgularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: httpi//bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí36íb68551ca34022851db34884626PÍ.pdÍ

Horárlo: 07i03i2022 13:25 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Sêrviço (FGTS)

Endêrêço: http://bnccompÍas.blob.corê.windows.net/participantdocumentía5db75fe68b941e2a8ba5b2bbdd65b15.pdf

Horário: 07/03/2022 13:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabathistas (CNDT)

Endereço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/sb4Íeí5574íb44E87Odca82bbcb2E2.pdf

AoJâtiot 07rc3n022 13'.25 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata ,N .
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentía2a72cab293f43ab96M'18oa8cd81d6d.pdf U§

\\
Horárlo: Olll3l2o22 13.25 Documento: Certidáo Negativa de Falência Reterente aos Processos Distribuidos peto PJe (Procesíos

Judiciais Eletrônicos - do 1ô e 2' Grau)

Enderêço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neuparlicipantdocuments/cí0í6íbc38374ebdabscbf1c6b682891.pdf

Hoíárloi 0710312022 13:-25 Documento: Certidáo Simptificada da Junta Comerciat

Endereço: httpr/bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentr6l 19993blbdc4e5e808'l 0ô723g2becof.pdí

Gerado em: 1810312022 15:49:14 1de2

.üMr
§.»v

Num: 091

{



r,,,,,,,,,,,
loffiÂilÂ

:
i l,; n

oP DE(

%
,ürioE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA.PE

Horârlo:. 07lo3l2o2213-.25 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endoreço: http://bnccompras.blob.coíe.windows.nevparticjpantdocumentícoÍ474csd 17745cía 134b7d4cdBc7efe.pdÍ

Notárlo. 0710312022 13:25 Oocumento: DeclaraÉo de cumprimento dos requisitos de HabilitaÉo

Endorego: http://bnccomp.as.blob.core.windows.net/participantdocuments/25abe324ad2í7158d20c14fl50ee246.pdf

Hotárlot 0710312022 '13125 Documento: DeclaraÇão de EndereQo Eletlônico

Endersço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí6edd69131f2c42e1bc430c17ascecbbd.pdf

Horâ ot 071031202213.25 Documento: Declaraçâo de enquadramento no regime de tributaÉo de MÉ/EPP

Endereço: http://bnccompras.blob.@.e.windows.net/participantdocumentsy''lege522a0561434a8ea7d60c2881abbb.pdí

Hotâtloi O7lO3l2O2213:25 Documento: Declaração d€ inexistência de parentes

End6rsço: http://bnccompras.blob.core.windows.neupaíicipantdocumentsfda4Íd515Í8e41ad84718aíde0ce8b24.pdf

Hotàtlo: O7lO3l2O2213:25 Oocumento: DêclaraÉo de não utilizaçáo dê mão de obra infantil
- doroço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentsT4O3Oga02E5a4dê7a8dc707aa39b3257.pdí

floràtlo.O7lO3l2O2213:25 Documento:DocumêntosComplementaresàProposta

Endêrêço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/'l9c1e29057ce4dç5a271di781747e194.pdÍ

AReurvos ANExloos À rreNs
Lotê ltem Endereço

- i. t,

Gêrado em: 1810312022 15:49:14 2dez



t,,,,,,,,,,
f 0flTÂl'lÂ uo P DEt

à - o-ccis(, t- ls n'

,,h

,,,:toPREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA.PE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N' O06/2022
Processo Administrativo No 007 12022

Tipo: REGISTRO OE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 1510212022 11:16:47

§§;l,r

TOTAL DO PROCESSO: í 07.400,00

M ILKA SANTOS 41 .041 .013/000'l -96 107.400,00

LOTE 1 Ouant.: í Num: 043 Total:107.400,00

,:m: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NÃO SE APLICA Mode|o: CONFORME O EDITAL

DescTiÇâo: PLACA DE METAL CONFECCIONADA EM CHAPA 16, COM ESPESSURA DE 1,55MM, EM AÇO INOX
304 ESCOVADA COM LETRAS, FRISOS E BRASÃo EM BAIXo RELEVo, NA CoR PRETA E PARAFUSOS
sExrAVADos EM AÇo, coM CABEÇA REDoN-DA CRoMADA E BUCHAS DE NyLoN. DTMENSÕES: 0,60 DE
ALTURA X O,9O DE LARGURA. COM INSTALAÇAO.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.790,00 Total ltem: 107.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Hotátloi O7lO3t2O22 15140 Oocumento: Documentos Complementares (Pôs disputa)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdo(rrmentíef6díc{e0b1Í4bíô8213d748ab62e 17b.zip

HotâÍiot O7lO3l2O22 15.52 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Enderêço: httpJ/bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentíbs47ed633d594'ld5b805343eb83e0Me.pdl

Horário: 07/03/2022 16:08 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: hthJ/bnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocumentí279c81055c9Mscebod807f2a86853m.2ip

orâriot Oll03l2o2217:06 Documento: Documentos Complomentâres (Pós disputa)

Endereço: httpr/bnccompras.blob.core.windows.neíparticipantdocuments/o2756b2ba0654f28b17ddgdage63d7d4.pdf

Hoárioi 07lO3l2O22 17106 Doqumento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdo(rimentí14b299ed138245aaa22ebb781623611b.pdÍ

Horâtioi 141031202215107 Documento: Documentos Complementares (pós disputa)

Ende.eço: http://bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocumentvgooadl SÍa31a4e8f925c592í8e23af82.zip

AReurvos ANExADoS À rrENS
Lote ltêm Endêreço

Gerado êm: 1810312022 15:49:'lg 1de 1

/


